
                                           

 

 

Decreto Presidenziale n. 582 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA 
PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ENNA “KORE”, PUBBLICATA CON DECRETO PRESIDENZIALE N. 522 
DEL 31/07/2024, nell’ambito del Progetto di ricerca di interesse nazionale “Novel molecular targets and 
innovative therapeutic perspective in medulloblastoma” – CUP J73C23000600004  – Approvazione Atti. 

 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO che, con Decreto Direttoriale Ministero della Salute n. 541 del 5 maggio 2023 – è stato emanato 
il “2° Avviso pubblico per la presentazione e selezione di progetti di ricerca da finanziare nell’ambito del 
PNRR sulle seguenti tematiche: 1. Proof of concept (PoC); 2. Tumori Rari (TR); 3. Malattie Rare (MR); 4. 
Malattie Croniche non Trasmissibili (MCnT) ad alto impatto sui sistemi sanitari e socio-assistenziali: 4.1 
Innovazione in campo diagnostico, 4.2 Innovazione in campo terapeutico; 5. Malattie Croniche non 
Trasmissibili (MCnT) ad alto impatto sui sistemi sanitari e socio-assistenziali: 5.1 Fattori di rischio e 
prevenzione, 5.2 Eziopatogenesi e meccanismi di malattia”; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il proprio Decreto n. 522 del 31/07/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la 
selezione pubblica di cui in epigrafe; 
ATTESO che la predetta Commissione ha depositato gli atti  con nota prot. n. 18191 del 03/09/2024  e che 

gli stessi risultano regolari; 

VISTO lo Statuto dell’Università Kore di Enna; 
VISTO il Codice Etico dell’Università; 
RITENUTA la propria competenza 

 

DECRETA 

 

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per il 

conferimento di n 1 assegno di ricerca da svolgersi presso l’Università degli studi di Enna “Kore” 

nell’ambito del Progetto di ricerca di interesse nazionale “Novel molecular targets and innovative 

therapeutic perspective in medulloblastoma”. 

- Dare atto che dai succitati atti non risulta nessun vincitore. 

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 

 

 

Enna, 05/09/2024        

 

 

        IL PRESIDENTE 

                                                                                                          F.to  Prof. Cataldo Salerno 

 


